

ORDEM DO DIA PARA A 11ª SESSÃO ORDINÁRIA, EM 04 DE AGOSTO DE 2021

- 1. Projeto de Lei nº 080/2021, de autoria do Vereador Micael Fernando dos Santos, que dispõe sobre: "INSTITUI NO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS O PROJETO 'EXPRESSO DA DIVERSÃO' E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".
- 2. Projeto de Lei nº 081/2021, de autoria do Vereador Josemar Soares Vicente "Lagoinha Josi", que dispõe sobre: "DÁ DENOMINAÇÃO À PISTA QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".
- 3. Projeto de Lei nº 082/2021, de autoria da Vereadora Josefa Maria Marques Santos "Zefinha", que dispõe sobre: "ALTERA O INCISO II DO ARTIGO 1º, DA LEI MUNICIPAL Nº 5.150, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2019, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".
- 4. Projeto de Lei nº 083/2021, de autoria do Vereador Anderson Cardoso da Silva "Birruga", que dispõe sobre: "CRIA NO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS O 'PROGRAMA DE PSICOLOGIA DOMICILIAR', E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".
- 5. Projeto de Lei nº 084/2021, de autoria dos Vereadores Anderson Cardoso da Silva "Birruga" e Josie Cristine Aranha Dártora "Prô Josie", que dispõe sobre: "CRIA NO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS O 'PROGRAMA DE FISIOTERAPIA DOMICILIAR', E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".
- 6. Projeto de Lei nº 086/2021, de autoria dos Vereadores Carlos Alberto Albino Junior "Juninho" e Eudes Oliveira Santos Meira, que dispõe sobre: "CRIA NO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS O 'PROGRAMA DE AÇÃO, PREVENÇÃO E



CONTROLE DE DIABETES NAS CRECHES, EMEMI'S E EMEF'S, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

7. Projeto de Lei nº 087/2021, de autoria do Vereador Carlos Alberto Albino Junior "Juninho", que dispõe sobre: "CRIA NO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS O 'PROJETO VIVA NOSSO PARQUE', E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

8. Projeto de Lei nº 088/2021, de autoria do Vereador José Carlos Dantas de Menezes "Alemão da Barroca", que dispõe sobre: "INSTITUI NO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS O 'DIA DA CRIAÇÃO DOS BAIRROS DE LARANJEIRAS E PORTAL DE LARANJEIRAS', E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

9. Projeto de Lei nº 089/2021, de autoria do Vereador José Carlos Dantas de Menezes "Alemão da Barroca", que dispõe sobre: "INSTITUI NO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS O 'DIA DA CRIAÇÃO DO BAIRRO DA VILA ROSINA', E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Caieiras, 03 de agosto de 2021.

FABRÍCIO CALANDRINI NOGUEIRA

Presidente/Vereador